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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wymiana opraw oswietlenia wewnetrznego w budynku szkoly w Starej Niedzialce

Zamawiajacy w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego pn. Wymiana opraw oswietlenia wewnetrznego w budynku szkoly w Starej
Niedzialce, udziela odpowiedzi na zapytanie jakie wplyneto do Zamawiajgcego:

Pytanie 1:

W zaproszeniu do zlozenia oferty z dnia 05.03.2019 w przedmiocie zaméwienia jest opisane
do wymiany 291 szt lamp typu LED 40W o barwie 4000K i natezeniu o$wietlenia 300l1x.
Prosimy o podanie strumienia oprawy w lumenach, poniewaz nie mozna okreslié natezenia
oprawy. Jesli maja by¢ spelnione normy w pomieszczeniach 3001x to czy Zamawiajacy moze
udostepni¢ rzuty pomieszczen, najlepiej z istniejacymi lampami.

Odpowiedz:

Strumien oprawy powinien wynosi¢ 3200 Im.

Zamawiajacy nie ma mozliwosci udostgpnienia rzutéw pomieszczen. Zgodnie z zapisem w
Zapytaniu Ofertowym Zamawiajacy przed zlozeniem oferty na wykonanie przedmiotu
zapytania ofertowego zaleca dokonanie ogledzin budynku wraz z dokonaniem stosownych

pomiaréw.

Pytanie 2:

Czy podane wymiary opraw maja by¢ doktadnie takie jak w opisie czy mogg by¢ zblizone?
Odpowiedz:

Wymiary podane w Zapytaniu Ofertowym sa orientacyjne i moga r6znié si¢ w zaleznosci od

specyfikacji produktu £ 5% od podanych w tresci zapytania ofertowego wymiaréw.



Pytanie 3:

Czy do takiej realizacji jak szkola Zamawiajacy nie powinien zadaé od oferentéw referencji z
podobne;j realizacji?

Odpovwiedi:

Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia referencji.

Pytanie 4:

Czy oprawy maja by¢ wymieniane jeden do jednego, czy zamawiajacy przewiduje np.
przesuniecie niektoérych opraw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zastapit istniejace oprawy o§wietleniowe nowymi w

technologii LED w proporcji ,.jeden do jednego”.
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